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| PREZZI DEL PRESENTE LISTINO AL PUBBLICO SONO DA INTENDERSI PER MERCE FRANCO NOSTRO STABILIMENTO DI
SALIZZOLE (VR) E SONO RIFERITI UNICAMENTE AL MERCATO ITALIANO
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DRAGON EVO 3 Xs1

A

1045 mm

A (DD2)

1045 mm

B1

B2

B3

B4

B5

B6

@30 mm

DRAGON EVO 3 XS3

A

1045 mm

B1

B2

B3

B4

B5

B6

@30 mm

FIGHTER XS1

1045

B1

B2

B3

@30 mm

B4

B5

B6

@32 mm

FIGHTER XS3

1045

B1

B2

B3

@ 30 mm

B4

B5

B6

@32 mm

MONSTER EVO 3

A (vers. MK950)

950 mm

B1

B2

B3

B4

B5

B6

@28 mm

DARK EVO

1050 mm

Bl

B2

B3

B4

B5

B6

@30 mm

BABY

800 mm

Bl

B2

B3

B4

B5

B6

?28 mm

AMERICA

1035 mm

B1

B2

B3

B4

B5

B6

@30 mm
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RBS - OK, OKJ

idraulico modello RBS.V3

Impianto f brak t
D I SerE ] hydraulic RBS.V3 model

posteriore autoventilato flottante

Disco freno | brake disc
I ventilated floating rear brake disc

Assale #50X2X1030MM MOD.MR (dotazione standard)

Assale | axle
I axle @50X2X1030MM MOD.MR (standard equipment)

modello 507/509 con supporti omologati CIK-FIA

Carenature | bodyworks
I Y 507/509 with CIK-FIA homologated supports

DWT serie "V" in magnesio, 132 mm ant. - 212 mm post.

Cerchi | wheel rims
I I DWT "V" series, magnesium, 132 mm front - 212 mm rear

Serbatoio | fuel tank 8.5L

Fuselli | spindles @25 mm

Volante "M6"

Volante | steering wheel ; i
"M6" R steering wheel

Descrizione Codice Prezzo (IVA esc.)
description chassis price (excl. VAT)
PRAGA DRAGON EVO3 XS3 RBS PRG-DRGXS3E3RBS ST
PRAGA FIGHTER XS3 RBS PRG-FGHXS3RBS R
PRAGA DRAGON EVO3 XS3 RBS MAGNESIUM PRG-DRGXS3E3RBSMG SRR
PRAGA FIGHTER XS3 RBS MAGNESIUM PRG-FGHXS3RBSMG Y
PRAGA DRAGON EVO3 XS3 RBS (Rotax) PRG-DRGXS3E3RBSRTX TR
PRAGA FIGHTER XS3 RBS (Rotax) PRG-FGHXS3RBSRTX R
PRAGA DRAGON EVO3 XS3 RBS MG. (Rotax) | PRG-DRGXS3E3RBSMGRTX € 4,425 00
PRAGA FIGHTER XS3 RBS MG. (Rotax) PRG-FGHXS3RBSMGRTX o
*SEDILE MOD. "RACING " INCLUSO / *MIODEL "RACING " SEAT INCLUDED
g e PRGFRADRGXSIES |  _ .
cocca Praga Fighter XS3 PRG-FRA-FGHXS3 . ’
Praga Fighter XS3 frame

STR - KZ

idraulico modello STR.V2

Impianto fi brak t
mpianto freno | brake system hydraulic STR.V2 model

autoventilati flottanti

Disco freno | brake disc
I ventilated floating discs

Assale @#50X2X1030MM MOD.MR (dotazione standard)

Assale | axle i
Axle @50X2X1030MM MOD.MR (standard equipment)

modello 507/509 con supporti omologati CIK-FIA

Carenature | bodyworks
l Y 507/509 with CIK-FIA homologated supports

DWT serie "V" in magnesio, 132 mm ant. - 212 mm post.

Cerchi | wheel rims o X
DWT "V" series, magnesium, 132 mm front - 212 mm rear

Serbatoio | fuel tank 85L

Fuselli | spindles @25 mm

Volante "M6"

Volante | steering wheel i
"M6" R steering wheel

Descrizione Codice Prezzo (IVA esc.)
description chassis price (excl. VAT)
PRAGA DRAGON EVO3 XS1 STR PRG-DRGXS1E3STR €5.000.00
PRAGA FIGHTER XS1 STR PRG-FGHXS1STR B
PRAGA DRAGON EVO3 XS1 STR MAGNESIUM PRG-DRGXS1E3STRMG €5.400.00
PRAGA FIGHTER XS1 STR MAGNESIUM PRG-FGHXS1STRMG ’ !
*SEDILE MOD. "RACING " INCLUSO / *MODEL "RACING " SEAT INCLUDED
T e PRGFRADRGXSIES | .
e PRG-FRA-FGHXS1 T
Praga Fighter XS1 frame
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MONSTER EVO 3

idraulico modello MKB.V2

hydraulic MKB.V2 model

posteriore autoventilato flottante da #149 mm
ventilated floating @149 mm rear brake disc

Assale #30X5X960MM MOD.M (dotazione standard)
axle @30X5X960MM MOD.M (standard equipment)
modello MK20/27 con supporti omologati CIK-FIA
MK20/27 with CIK-FIA homologated supports

IPK in alluminio, 109 mm anteriori - 146 mm posteriori
IPK aluminum, 109 mm front - 146 mm rear

Impianto freno | brake system

Disco freno | brake disc

Assale | axle

Carenature | bodyworks

Cerchi | wheel rims

Serbatoio | fuel tank 451L
Fuselli | spindles @17 mm
Volante "M6"

Volante | steering wheel i
"M6" R steering wheel

Descrizione Codice Prezzo (IVA esc.)

description chassis price (excl. VAT)
PRAGA MONSTER EVO3 MINIKART PRGMK-9530E3-S €2.690,00
passo | wheelbase 950 - assale | axle @30
PRAGA MONSTER EVO3 MINIKART USA
passo | wheelbase 950 - assale | axle @30 | wheel rims 130 PRGMK-9530E3-USA € 2.864,00
LV [ front hubs @17x50mm
*SEDILE MOD. "RACING" INCLUSO / *MIODEL "RACING " SEAT INCLUDED
Scocca Praga Monster Evo3 950 (006-CH-15) FRA-PRGMK950E3 € 1.045,00

Praga Monster Evo3 950 frame (006-CH-15)

BABY

Impianto freno | brake system meccanico
mechanical
R I posteriore da @155 mm
Disco freno | brake disc 155 mm rear brake disc
Freela | 2 Assale #30X960MM
axle #30X960MM

modello MK14 con supporti omologati CIK-FIA

MK14 with CIK-FIA homologated supports

IPK in alluminio, 109 mm anteriori - 146 mm posteriori
IPK aluminum, 109 mm front - 146 mm rear

Saldata per motore Honda GX35 / 140F

Welded for Honda GX35 / 140F engine

Carenature | bodyworks

Cerchi | wheel rims

Piastra motore | engine mount

Fuselli | spindles @17 mm
Descrizione Codice telaio Prezzo (IVA esc.)
description chassis code price (excl. VAT)
senza motore e gomme pre- assemblato
PRAGA BABY without engine and tyres pre-assembled BBY-800NK €2.260,00
PRAGA BAB Y USA wheel se‘nm motor.e e gomme pre- assemblato PRGBBY-800NK-USA € 2.440,00
rims 130 LV | front hubs @17x50mm without engine and tyres pre-assembled

| S Praga Bab Y 79,00
cocca Prag y | FRA-BB | €8 9, |
| Mot 35cc. 140F + piastra di fissaggio T-E -1 F 00 net price
otore 35cc. fi g9 | KIT-ENG-140 | € 245, | |

Set pneumatici Baby 10X4.50-5/11X6.00-5 .
| Baby tyres set 10X4.50-5/11X6.00-5 | SET-TYBBY | €110,00 | netprice |
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Impianto freno | brake system [Siatlicopmod=l oS E2
p Y hydraulic STR.V2 model

autoventilati flottanti

ventilated floating discs

Assale @40X3X1040MM MOD.M (dotazione standard)
axle P40X3X1040MM MOD.M (standard equipment)
modello 507/509 con supporti omologati CIK-FIA
507/509 with CIK-FIA homologated supports

DWT serie "V" in magnesio, 132 mm ant. - 212 mm post.
DWT "V" series, magnesium, 132 mm front - 212 mm rear

Disco freno | brake disc

Assale | axle

Carenature | bodyworks

Cerchi | wheel rims

Serbatoio | fuel tank 85L
Fuselli | spindles @25 mm
Volante "M6"

Volante | steering wheel

"MG6" R steering wheel

Descrizione Codice Prezzo (IVA esc.)
description chassis price (excl. VAT)
PRAGA DRAGON EVO3 DD2 PRG-DRGE3DD2
€4.870,00
PRAGA FIGHTER DD2 PRG-FGHDD2
*SEDILE MOD. "RACING " INCLUSO / *MIODEL "RACING " SEAT INCLUDED
T D BT PRG-FRA-DRGDD2E3 < 139000
cocca Praga Fighter DD2 PRG-FRA-FGHDD2 . ’
Praga Fighter DD2 frame - "

DARK EVO

. idraulico
Impianto freno | brake system sl

posteriore autoventilato flottante da @195 mm
ventilated floating @#195 mm rear brake disc

Assale 3#50X2X1030MM MOD.MR (dotazione standard)
axle #50X2X1030MM MOD.MR (standard equipment)
modello 507 con supporti omologati CIK-FIA

507 with CIK-FIA homologated supports

in alluminio, 130 mm anteriore - 210 mm posteriore
aluminum, 130 mm front - 210 mm rear

Disco freno | brake disc

Assale | axle

Carenature | bodyworks

Cerchi | wheel rims

Serbatoio | fuel tank 85L

Fuselli | spindles @25 mm

Descrizione Codice Prezzo (IVA esc.)
description chassis price (excl. VAT)

PRAGA DARK EVO DARKE-PL-S €2.695,00
*SEDILE MOD. "F6" INCLUSO 7 *MIODEL "F6" SEAT INCLUDED _

| Procza Dok frame | FRA-DRK [ €1.245,00 |
AMERICA

Impianto freno | brake system

idraulico

hydraulic

posteriore $162 mm in acciaio

$162mm steel rear

Assale #40X3X980MM MOD.M (dotazione standard)
axle P40X3X980MM MOD.M (standard equipment)
modello 507/509 con supporti omologati CIK-FIA
507/509 with CIK-FIA homologated supports

DWT "V" in magnesio, 132 mm ant. - "LV" 180 mm post.
DWT "V", magnesium, 132 mm front - "LV" 180 mm rear

Serbatoio | fuel tank 8.5L

Disco freno | brake disc

Assale | axle

Carenature | bodyworks

Cerchi | wheel rims

Fuselli | spindles @25 mm

Descrizione Prezzo (IVA esc.)

description price (excl. VAT)
PRAGA AMERICA PRG-AMR € 3.800,00
*SEDILE MOD. "RACING " INCLUSO 7 *MIODEL "RACING " SEAT INCLUDED

S Pi A
| Prane Amrica frame PRG-FRA-AMR | €1.345,00 |
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ADESIVI & ACCESSORI MARCHIATI | STICKER & BRANDED ITEMS

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)
code description price (excl. VAT)
ADESIVO PIANALE RACING EVO PRAGA 2020
w3 STK-FLPRCN-PRG20 2020 PRAGA RACING EVO FLOOR PLATE STICKER €48,00
ADESIVO PIANALE MINIKART / BABY PRAGA 2020
Raga STK-FLPMK-PRG20 2020 PRAGA MINIKART /BABY FLOOR PLATE STICKER €48,00
KIT ADESIVI MOD. 509 + SPOILER POST. E SERBATOIO 8.5 PRAGA
STK-KIT509-PRG25 PRAGA BODYWORKS + REAR SPOILER &TANK STICKERS KIT MOD. 509 €157,00
KIT ADESIVI CARENATURE MOD.MK27 + SERBATOIO PRAGA
STK-KITMK27-PRG25 PRAGA BODYWORKS + TANK STICKERS KIT MOD.MK27 €147,00
KIT ADESIVI CARENATURE MOD.BABY PRAGA
STK-KITMK14-PRGBBY25 PRAGA KIT MOD. BABY BODYWORKS €133,00
ADESIVO SPOILER ANTERIORE MOD.509 PRAGA
STK-FS509-PRG25 PRAGA FRONT SPOILER MOD.509 STICKER €68,00
STK-FSMK27-PRG25 ADESIVO SPOILER ANTERIORE MOD.MK27 PRAGA €54 .00
)

PRAGA FRONT SPOILER MOD.MK20 STICKER

KIT ADESIVO UNIVERSALE PARTE ESTERNA SPOILER POST. (10 Pz.) | |
KIT-STK-RRSPSP UNIVERSAL REAR SPOILER SIDE PART STICKER KIT (10 Pcs.) €59,00

ADESIVO PIANALE RACING IPK

STK-FLPRCN-IPK IPK RACING FLOOR PLATE STICKER €48,00
ADESIVO PIANALE MINIKART IPK

STK-FLPMK-IPK IPK MINIKART FLOOR PLATE STICKER €48,00

KIT ADESIVI CARENATURE MOD.507 PRAGA DARK
STK-KIT507-PRGDRK25 PRAGA DARK STICKERS KIT MOD.507 BODYWORKS €133,00 U

— X N VOLANTE "M6" PRAGA IMPUGNATURA OVALE
7 = STR-WHLM6-PRG PRAGA "M6" STEERING WHEEL OVAL HANDLE €149 00
)

" .
DIAMETRO
w w e —

POLTRONA ERGONOMICA PRAGA
CHR-PRG PRAGA ERGONOMIC SEAT €279,00
net price

NASTRO ADESIVO IPK
STK-TAP-IPK SCOTCH TAPE IPK €6,00
SPY-VRN BOMBOLETTA VERNICE "NERO €22,00

"BLACK" SPRAY PAINT

net price
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ABBIGLIAMENTO | CLOTHING

Codice Descrizione Prezzo netto

code description Net price
T-SHIRT PRAGA TAGLIA da XXS a XXL

DRS-TS-PRG23 PRAGA T-SHIRT SIZE from XXS to XXL €25,00

FELPA PRAGA TAGLIA da XXS a XXL
DRS-HD-PRG23 PRAGA HOODIE SIZE from XXS to XXL €69,00

GIACCA PRAGA TAGLIA 8/9 ANNI
DRS-LI-PRG20 PRAGA LIGHT JACKET SIZE 8/9 YEARS
GIACCA PRAGA TAGLIA 10/11 ANNI
PRAGA LIGHT JACKET SIZE 10/11 YEARS
GIACCA PRAGA TAGLIA 12/14 ANNI
PRAGA LIGHT JACKET SIZE 12/14 YEARS
GIACCA PRAGA TAGLIA XS
PRAGA LIGHT JACKET SIZE XS
GIACCA PRAGA TAGLIA S £99.00
PRAGA LIGHT JACKET SIZE S ’
GIACCA PRAGA TAGLIA M
PRAGA LIGHT JACKET SIZE M
GIACCA PRAGA TAGLIA L
PRAGA LIGHT JACKET SIZE L
GIACCA PRAGA TAGLIA XL
PRAGA LIGHT JACKET SIZE XL
GIACCA PRAGA TAGLIA XXL
PRAGA LIGHT JACKET SIZE XXL

GIACCA INVERNALE PRAGA TAGLIA 8/9 ANNI
DRS-WJ-PRG23 PRAGA WINTER JACKET SIZE 8/9 YEARS
GIACCA INVERNALE PRAGA TAGLIA 10/11 ANNI
PRAGA WINTER JACKET SIZE 10/11 YEARS
GIACCA INVERNALE PRAGA TAGLIA 12/14 ANNI
PRAGA WINTER JACKET SIZE 12/14 YEARS
GIACCA INVERNALE PRAGA TAGLIA XS
PRAGA WINTER JACKET SIZE XS
GIACCA INVERNALE PRAGA TAGLIA S €149 00
PRAGA WINTER JACKET SIZE S ’
GIACCA INVERNALE PRAGA TAGLIA M
PRAGA WINTER JACKET SIZE M.
GIACCA INVERNALEPRAGA TAGLIA L
PRAGA WINTER JACKET SIZE L
GIACCA INVERNALE PRAGA TAGLIA XL
PRAGA WINTER JACKET SIZE XL
GIACCA INVERNALE PRAGA TAGLIA XXL
PRAGA WINTER JACKET SIZE XXL

PANTALONI CORTI IPK TAGLIA da S a XXL
DRS-SPNT-IPK IPK SHORT PANTS SIZE from S to XXL €49,00

PANTALONI LUNGHI IPK TAGLIA da S a XXL
DRS-PNT-IPK IPK LONG PANTS SIZE from S to XXL €49,00
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DRS-GLT-IPK24

GILET IPK TAGLIA da S a XXL
IPK GILET SIZE from S to XXL

€39,00

DRS-BELT-PRG

CINTURA PRAGA
PRAGA BELT

€15,00

DRS-CAP23-PRG

CAPPELLINO PRAGA
PRAGA CAP

€13,00

DRS-WC-PRG21

CAPPELLINO INVERNALE PRAGA
PRAGA WINTER CAP

€13,00

TRK-BPACK-PRG

ZAINETTO PRAGA
PRAGA BACKPACK

€39,00

TRK-TBAG-PRG

VALIGIA DA VIAGGIO PRAGA
PRAGA TRAVEL BAG

€109,00

DRS-BABYB-PRG

TUTA NEONATO AZZURRA TAGLIA 56 / 62 / 68
BABY OVERALL LIGHT BLUE SIZE 56 /62 / 68

DRS-BABY-PRG

TUTA NEONATO BLU TAGLIA 56 / 62 / 68
BABY OVERALL BLUE SIZE 56 /62 / 68

€15,00

DRS-SHKSA-PRG20

SCARPE OMP KS-ART PRAGA MISURA da 32 a 48
PRAGA OMP KS-ART SHOES SIZE from 32 to 48

€289,00

DRS-GLKSA-PRG20

GUANTI OMP KS-ART PRAGA MISURA XXXXXS (tg4)
PRAGA OMP KS-ART GLOVES SIZE XXXXXS (size4)

GUANTI OMP KS-ART PRAGA MISURA XXXXS (tg5)
PRAGA OMP KS-ART GLOVES SIZE XXXXS (size5)

GUANTI OMP KS-ART PRAGA MISURA XXXS (tg6)
PRAGA OMP KS-ART GLOVES SIZE XXXS (size6)

GUANTI OMP KS-ART PRAGA MISURA XXS
PRAGA OMP KS-ART GLOVES SIZE XXS

GUANTI OMP KS-ART PRAGA MISURA XS
PRAGA OMP KS-ART GLOVES SIZE XS

GUANTI OMP KS-ART PRAGA MISURA S
PRAGA OMP KS-ART GLOVES SIZE S

GUANTI OMP KS-ART PRAGA MISURA M
PRAGA OMP KS-ART GLOVES SIZE M.

GUANTI OMP KS-ART PRAGA MISURA L
PRAGA OMP KS-ART GLOVES SIZE L

GUANTI OMP KS-ART PRAGA MISURA XL
PRAGA OMP KS-ART GLOVES SIZE XL

€159,00

DRS-SUIT-PRG20

TUTA PILOTA PRAGA 2020 H120cm KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT H120cm KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 H130cm KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT H130cm KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 H140cm KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT H140cm KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 H150cm KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT H150cm KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 H160cm KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT H160cm KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 TAGLIA 44 KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT SIZE 44 KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 TAGLIA 46 KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT SIZE 46 KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 TAGLIA 48 KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT SIZE 48 KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 TAGLIA 50 KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT SIZE 50 KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 TAGLIA 52 KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT SIZE 52 KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 TAGLIA 54 KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT SIZE 54 KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 TAGLIA 56 KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT SIZE 56 KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 TAGLIA 58 KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT SIZE 58 KS-1R

TUTA PILOTA PRAGA 2020 TAGLIA 60 KS-1R
2020 PRAGA DRIVER SUIT SIZE 60 KS-1R,

DRS-SUITCUS-PRG20

TUTA PRAGA 2020 PERSONALIZZATA KS-1R
2020 PRAGA CUSTOMIZED SUIT KS-1R

€369,00

DRS-SUITCT-PRG20

2020 PRAGA CUSTOMIZED TAILORED SUIT KS-1R

TUTA PRAGA 2020 PERSONALIZZATA SU MISURA KS-1R

€499,00

DRS-SUITLOGO

LOGO SPONSOR

SPONSOR LOGO

€25,00
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